

**Instabankin luottokorttiasiakkaita koskevat vakuutusehdot (ryhmäetuvakuutus):**

Instabankilta saatua luottokorttia koskeva maksaturvavakuutus tahattoman työttömyyden, tilapäisen työkyvyttömyyden, sairaalahoidon ja kuoleman varalta

Voimassa 25.11.2024 alkaen

**1. JOHDANTO**

Nämä vakuutusehdot koskevat henkilöä, jolla on luottokorttisopimus Instabank ASA:n (jäljempänä **Instabank**) kanssa. Näissä ehtoissa selostetaan sen vakuutusturvan sisältö, jonka Instabank on välittänyt henkilölle, joka on ottanut vakuutuksen hakemalla sitä tai muulla tavoin. Vakuutusehdot sisältävät myös vakuutusturvaan sovellettavia poikkeuksia ja rajoituksia. Tietyillä vakuutusehdoissa käytetyillä termeillä on erityinen merkitys, ja ne selostetaan jäljempänä 6 kohdassa.

**2. VAKUUTUKSENANTAJA**

Tämän vakuutuksen vakuutuksenantaja on AmTrust International Underwriters DAC, rek.nro 169384, 6-8 College Green, IE-Dublin 2, D02 VP48, Irlanti, jota valvoo Central Bank of Ireland. Nämä tiedot ovat tarkistettavissa osoitteessa [www.registers.centralbank.ie](http://www.registers.centralbank.ie).

Vakuutuksenantajaa edustaa Suomessa AmTrust Nordic AB, Linnégatan 14, SE-114 47 Stockholm, puh. 08-440 38 00.

**3. EDUSTUS JA HALLINTO**

Vakuutusedustaja on Instabank ASA, rek.nro 816 914 582, Drammensveien 177, 0277 Oslo, Norge. Instabankia valvoo Norjan Finansilsynet. Instabank harjoittaa rajat ylittävää vakuutusedustustoimintaa Suomessa. Nämä tiedot ovat tarkistettavissa osoitteessa [www.finansilsynet.no](http://www.finansilsynet.no).

**4. LUOTONANTAJA**

Luotonantaja on Instabank.

**5. KORVAUSKÄSITTELY**

Korvauskäsittelijä on Van Ameyde Krogius Ab, Sturenkatu 16, 00510 Helsinki. Vahinkoilmoituksen voi tehdä helpoiten sähköpostilla: [claims.finland@krogius.com](mailto:claims.finland@krogius.com).

**6. MÄÄRITELMÄT****Työntekijä/työsuhde**

Henkilö, joka on toistaiseksi voimassa olevassa työsuhteessa. Toistaiseksi voimassa olevalla työsuhteella tarkoitetaan ajallisesti rajoittamatonta työsuhdetta yksityiseen tai julkiseen työnantajaan. Se ei koske yksityisyrittäjiä. Toistaiseksi voimassa olevalla työsuhteella ei tarkoiteta palkka-avusteista tai vastaavaa työsuhdetta tai työtä, josta ei makseta taloudellista korvausta. Työ on suoritettava vähintään 20 viikotunnin työajalla.

**Vakuutuksen ottamista koskeva hakemus**

Kirjallinen vakuutushakemus Instabankille.

**Työtön**

Henkilö, jonka toistaiseksi voimassa oleva työsuhde on päättynyt irtisanomisajan jälkeen ja jolla ei ole muuta ansiotyötä. Henkilön on pitänyt ilmoittautua työ- ja elinkeinotoimiston (TE-toimisto) asiakastietojärjestelmään työnhakijaksi, ja hänelle maksetaan työttömyyskorvausta.

**Yksityisyrittäjä**

Henkilö, joka kokopäiväisesti hoitaa tai johtaa yrityksen toimintaa tai osallistuu siihen omistussuosuuden tai vastaavan perusteella, on henkilökohtaisessa maksuvastuussa yrityksen puolesta tai jolla on yksinomainen päätäntävalta kyseisessä yrityksessä. Yrityksellä tarkoitetaan osakeyhtiötä, avointa yhtiötä tai kommandiittiyhtiötä sekä yksityistä elinkeinonharjoittajaa. Työ on suoritettava vähintään 20 viikotunnin työajalla.

**Vakuutuslainsäädäntö**

Vakuutuslainsäädäntö 28.6.1994/543.

**Täysin terve ja työkykyinen**

Täysin terveellä ja työkykyisellä tarkoitetaan, että:

- voit suorittaa työtehtäväsi ongelmitta
- et ole sairauslomalla
- et saa sairauskorvausta tai aktiivointikorvausta
- et ole palkka-avusteisessa tai vastaavassa työsuhteessa

**Vakuutuksenottaja**

Henkilö, joka on tehnyt ryhmävakuutuslainsäädännön eli tätä vakuutusta koskevan sopimuksen vakuutuksenantajan kanssa ja joka täyttää vakuutuksen ottamiselle asetetut vaatimukset kohdan 7 mukaan. Vakuutuksenottajaan viitataan myös ilmaisulla "sinä" tai vastaavalla ilmaisulla näissä ehtoissa.

**Alkamispäivä**

Vakuutus alkaa aikaisintaan päivänä, jona luottokorttisopimus tehdään luotonantajan kanssa. Jos vakuutus otetaan myöhemmin olemassa olevaa luottokorttisopimusta varten, alkamispäivä mainitaan vakuutusvahvistuksessa.

**Vakuutuskausi**

Vakuutuskausi on 1 kuukausi, ja tämän jälkeen vakuutus uudistetaan automaattisesti yhdeksi (1) kuukaudeksi kerrallaan, kunnes vakuutus irtisanotaan tai sen päättymispäivä saavutetaan (ks. 16, 17 ja **Feil! Fant ikke referanse** kohta).

**Ryhmäetua koskeva sopimus:**

Sopimus, joka on tämän ryhmäetuvakuutuksen perustana ja joka on tehty vakuutuksenantajan ja luotonantajan eli Instabankin välillä.

**Karenssi:**

Aika, jonka kuluessa vahinkotapahtumasta ei makseta vakuutuskorvausta. Karenssiajat ovat seuraavat:

Tahaton työttömyys	30 päivää
Tilapäinen työkyvyttömyys	30 päivää
Sairaalahoito	7 päivää
Kuolema	Ei karenssia

**Edellytysten täyttymisaika:**

Edellytysten täyttymisaika on se aika, jonka pitää kulua vakuutuksen voimaantulosta, ennen kuin sinulla voi olla oikeus korvaukseen.

Edellytysten täyttymisaikat ovat seuraavat:

Tahaton työttömyys	30 päivää
Tilapäinen työkyvyttömyys	30 päivää
Sairaalahoito	30 päivää
Kuolema	Ei edellytysten täyttymisaikaa

**Luottokorttisopimus:**

Luottokorttia koskeva sopimus, jonka vakuutuksenottaja on tehnyt Instabankin kanssa ja johon vakuutusturva on liitetty.

**Tapahtuma-/vahinkopäivä**

Työkyvyttömyys – päivä, joka on ilmoitettu sairausvakuutuslaitokselle ensimmäiseksi sairauspäiväksi ja joka hyväksytään määräpäiväksi.

Työttömyys – päivä, jona oikeus työttömyyskorvaukseen on myönnetty.

Sairaalahoito (yksityisyrittäjä) – päivä, jona sinut otetaan hoidettavaksi sairaalaan.

Kuolema – kuolinpäivä.

**Tapaturma**

Henkilövahinko, joka aiheutuu vakuutuksenottajalle tahattomasti äkillisen ulkoisen tapahtuman, ts. kehoon kohdistuvan ulkoisen voiman seurauksena. Itsemurhaa ja itsemurhan yritystä ei katsota tapaturmaksi.

**Jäljellä oleva velka**

Määrä, joka on luottokorttisopimuksen mukaan maksamatta tapahtumapäivänä.

**Uusi edellytysten täyttymisaika**

Aika, jonka pitää kulua käsitellystä vahingosta, ennen kuin vakuutuksen perusteella voidaan jälleen maksaa korvausta. Uusi edellytysten täyttymisaika on 180 päivää työttömyyden, työkyvyttömyyden ja sairaalahoidon osalta.

**7. KUKA VOI OTTAA VAKUUTUKSEN**

Tämän vakuutuksen voivat ottaa yksityishenkilöt, jotka ovat tehneet tai jotka tekevät luottokorttisopimuksen luotonantajan kanssa. Vakuutus voidaan ottaa samanaikaisesti luottokorttisopimuksen tekemisen kanssa

tai myöhemmin, kuitenkin viimeistään 30 päivän kuluessa luottokorttisopimuksen tekemisestä.

Voit ottaa vakuutuksen, mikäli seuraavat edellytykset täyttyvät:

- olet tehnyt luottokorttisopimuksen luotonantajan kanssa;
- olet täyttänyt 18 vuotta mutta et 65 vuotta;
- sinulla on Instabankin luottokortti
- olet kirjoilla ja asut Suomessa ja kuulut Suomen sosiaaliturvajärjestelmän piiriin;
- sinulla on 6 kohdassa tarkoitettu työsuhde (jolloin sinua koskevat 9, 10 ja 12 kohdan mukaiset osat), tai olet 6kohdassa tarkoitettu yksityisyrittäjä (jolloin sinua koskevat 10, 11 ja 12 kohdan mukaiset osat);
- olet täysin terve ja työkykyinen (et ole sairauslomalla, et saa sairauskorvausta tai aktiivointikorvausta etkä ole palkka-avusteisessa tai vastaavassa työsuhteessa);
- et ole tietoinen tulossa olevasta irtisanomisesta tai työttömyydestä;
- et ole tietoinen vakavasta sairaudesta, terveysongelmasta, henkilövahingosta tai tulossa olevasta sairauslomasta.

Jos et täytä kaikkia edellytyksiä vakuutus sopimuksen teko hetkellä, vakuutus korvaus voidaan evätä.

## 8. VAKUUTUKSEN SISÄLTÖ

Tämän vakuutuksen mukainen vakuutusturva sisältää alla olevat tapahtumat, jotka ilmenevät vakuutuskauden aikana:

- tahaton työttömyys (ks. 9 kohta);
- tilapäinen työkyvyttömyys (ks. 10 kohta);
- sairaalahoito (vain yksityisyrittäjä) (ks. 11 kohta); ja
- kuolema sairauden tai tapaturman seurauksena (ks. 12 kohta).

Tahattoman työttömyyden, tilapäisen työkyvyttömyyden ja sairaalahoidon tapauksessa maksettava kuukausittainen korvaus vastaa 5 prosenttia vahinkopäivänä jäljellä olevaa velan määrää, ja korvausta maksetaan enintään 360 päivää.

Kuolemasta maksettavalla korvausmäärällä tarkoitetaan vahinkopäivänä jäljellä olevan velan maksamista, kuitenkin enintään 10 000 euroa.

## 9. VAKUUTUS TAHATTOMAN TYÖTTÖMYYDEN VARALTA

Vakuutuksesta maksetaan 9.2 kohdassa kuvattu korvaus, jos joudut tahattomasti työttömäksi töiden puuttumisen vuoksi ja olet työttömänä vähintään 30 peräkkäisen päivän ajan (karenssi). Vakuutus korvausta maksetaan työttömyysjakson 31. päivästä alkaen. Työttömyydellä tarkoitetaan sitä, että olet kokonaan työtön työnantajan suorittaman irtisanomisen vuoksi, olet rekisteröitynyt työttömäksi työ- ja elinkeinotoimistoon (TE-toimisto), olet työmarkkinoiden käytettävissä ja etsit aktiivisesti muuta työtä. Vakuutus koskee vain henkilöitä, jotka ovat toistaiseksi voimassa olevassa työsuhteessa vähintään 20 viikotuntin työajalla.

### 9.1 Tahatonta työttömyyttä koskevat poikkeukset ja rajoitukset

Vakuutus korvausta ei makseta, jos

- työttömyys alkaa 30 päivän kuluessa vakuutuksen alkamis päivästä (edellytysten täyttymisaikana);
- olet työskennellyt rajoitetun ajan, mukaan lukien esimerkiksi kaikki tilapäiset työt tai toimeksiantokohtaiset projektit, joissa ei ole määrättyä aikakehystä. Tätä poikkeusta ei kuitenkaan sovelleta, jos olet ollut työsuhteessa samaan työnantajaan vähintään 24 peräkkäisen kuukauden ajan, sopimuksesi on uudistettu vähintään kaksi (2) kertaa, eikä sinulla ole ollut aihetta epäillä sitä, ettei sopimusta uusittaisi jälleen;
- olet irtisanonut vapaaehtoisesti työsuhteesi;
- ammatissasi esiintyy säännöllisesti tai kausiluonteista työttömyyttä;
- työttömyys on välitön seuraus irtisanomisesta, joka on johtunut työtehtävien laiminlyönnistä, osallistumisesta laittomaan työtaisteluun, työsulkuun tai muuhun luvattomaan toimintaan;
- sinulla ei ole ollut toistaiseksi voimassa olevaa työsuhdetta (vähintään 20 viikotuntia) vähintään 90 päivän ajan välittömästi ennen työttömäksi joutumista; tai
- olet yksityisyrittäjä.

Vakuutus korvausta ei makseta ajalta ennen tosiasiallista irtisanomispäivää, mikäli lopetat työt ennen kyseistä päivää.

Katso myös yleiset poikkeukset 13 kohdassa.

## 9.2 Tahatonta työttömyyttä koskevat korvaussäännöt

Vakuutuksesta maksetaan kuukausittainen korvaus luotonantajalle enintään 360 päivän ajan edellyttäen, että vakuutusmaksu on suoritettu koko kaudelta. Korvausta maksetaan tahattoman työttömyyden 31. päivästä alkaen ensimmäisestä työttömäksi päivästä laskettuna, ja sitä maksetaan ainoastaan 30 päivän pituisilta täysiltä työttömyysjaksoilta. Kuukausittainen (30 päivän jakso) enimmäiskorvausmäärä on 500 euroa.

Jotta korvausta voidaan maksaa työttömyyden vuoksi, vakuutusentäjälle on toimitettava työ- ja elinkeinotoimiston (TE-toimisto) antama ajantasainen todistus, jonka mukaan olet rekisteröitynyt työnhakijaksi, sinulla on oikeus työttömyyskorvaukseen ja että haet aktiivisesti työtä, sekä työnantajan antama todistus työttömyyden syystä, työsuhteen tyypistä ja siitä, kuinka kauan olit työnantajan palveluksessa (työtodistus). Sinun on toimitettava vakuutusentäjälle myös muut asiakirjat ja tiedot, joita vakuutusentäjä voi perustellusti pyytää korvausasiaksi ratkaisemista varten, kuten esimerkiksi työttömyyskassan toimittamat maksuilmoitukset.

Maksu suoritetaan juoksevasti, kunnes ensimmäinen seuraavista seikoista ilmenee:

- palaat työhön;
- sinulle on maksettu määrä, joka vastaa jäljellä olevaa velkaa;
- sinulle on maksettu määrä, joka vastaa 12 kuukausimaksua (360 päivää); tai
- vakuutuksen päättymispäivä saavutetaan.

Vakuutus korvaus maksetaan luotonantajalle.

## 10. VAKUUTUS TILAPÄISEN TYÖKYVYTTÖMYYDEN VARALTA

Vakuutus korvausta maksetaan 10.2 kohdan mukaan, jos joudut tilapäisesti työkyvyttömäksi sellaisen sairauden tai tapaturman vuoksi, joka johtaa täydelliseen sairauslomaa (100 %) ja poissaoloon säännöllisestä työstäsi vähintään 30 peräkkäisen päivän ajan.

Työkyvyttömyydellä tarkoitetaan lääketieteellistä tilaa, jonka lääkäri on vahvistanut ja joka estää sinua tekemästä säännöllistä työtäsi. Vakuutus koskee vain (i) henkilöitä, joilla on tapahtumahetkellä toistaiseksi voimassa oleva työsuhde vähintään 20 viikotuntin työajalla, ja (ii) henkilöitä, jotka ovat yksityisyrittäjiä, joiden työaika on vähintään 20 tuntia viikossa tapahtumahetkellä.

Sinulla on oikeus korvaukseen, kun olet ollut työkyvyttömyyden vuoksi poissa säännöllisestä työstäsi vähintään 30 päivää, mikä tarkoittaa, että vakuutus korvausta maksetaan sairausjakson 31. päivästä alkaen.

### 10.1 Tilapäistä työkyvyttömyyttä koskevat poikkeukset ja rajoitukset

Sinulla ei ole oikeutta korvaukseen, jos työkyvyttömyys

- ilmenee 30 päivän kuluessa vakuutuksen alkamis päivästä (edellytysten täyttymisaikana);
- liittyy tapaturmaan tai sairauteen, jota varten olet ollut lääkärissä tai saanut hoitoa ja joka on tapahtunut tai johon olet sairastunut 12 kuukauden kuluessa välittömästi ennen vakuutuksen voimaantuloa. Sama koskee määriteltä kroonista sairautta, josta olet ollut tietoinen ja johon olet saanut hoitoa 12 kuukauden kuluessa ennen vakuutuksen voimaantuloa; tai
- liittyy sellaiseen tapaturmaan tai sairauteen, jonka olet tahallisesti aiheuttanut itsellesi; tai
- liittyy toimenpiteisiin tai hoitoihin, jotka eivät ole lääketieteellisesti tarpeellisia.

Vakuutusentäjä voi pyytää sinua tapaamaan toisen lääkärin tai lääketieteen asiantuntijan, joka ottaa kantaa siihen, oletko työkyvytön vakuutuksen mukaan.

Katso myös yleiset poikkeukset 13 kohdassa.

### 10.2 Tilapäistä työkyvyttömyyttä koskevat korvaussäännöt

Vakuutusyhtiö maksaa kuukausittaisen korvauksen luotonantajalle enintään 360 päivän ajan sairausloman 31. päivästä alkaen edellyttäen, että vakuutusmaksu on suoritettu koko kaudelta. Korvausta maksetaan ainoastaan täysiltä 30 päivän sairauslomajaksoilta. Kuukausittainen (30 päivän jakso) enimmäiskorvausmäärä on 500 euroa.

Jotta korvausta voidaan maksaa sairausloman vuoksi, vakuutusentäjälle on toimitettava lääkärintodistus, josta käy ilmi, että olet sairauslomalla toistaiseksi voimassa olevasta työsuhteesta, jonka työaika on vähintään 20 viikotuntia. Lääkärintodistuksesta pitää käydä ilmi diagnoosi, ja sinun on esitettävä asiakirjat maksetusta sairaus korvauksesta tai muut asiakirjat, joista ilmenee se, ettet saa korvausta tai palkkaa työnantajaltasi sairausloman aikana. Sinun on

oltava lääkärin hoidossa koko tilapäisen työkyvyttömyysjakson ajan. Sinun on toimitettava vakuutuksenantajalle myös muut asiakirjat ja tiedot, joita vakuutuksenantaja voi perustellusti pyytää korvausasiain ratkaisemista varten.

Maksu suoritetaan juoksevasti, kunnes ensimmäinen seuraavista seikoista ilmenee:

- palaat ansiotyöhön;
- sinulle on maksettu määrä, joka vastaa jäljellä olevaa velkaa;
- sinulle on maksettu määrä, joka vastaa 12 kuukausimaksua (360 päivää); tai
- vakuutuksen päättymispäivä saavutetaan.

Vakuutuskorvaus maksetaan luotonantajalle.

## 11. SAIRAALAHOITO (AINOASTAAN YKSITYISYRITTÄJÄ)

Vakuutuskorvausta voidaan maksaa sairaalahoidon vuoksi, jos olet ollut vähintään 7 päivää hoidossa sairaalassa, jossa on vuodeosasto, organisoidut diagnoosi- ja kirurgiset osastot sekä laillistetut sairaanhoitajat ympäri vuorokauden. Tällaiseksi ei katsota parantoloita, vanhainkoteja tai vastaavia laitoksia tai tällaisia osastoja sairaalassa tai sen ulkopuolella.

Tämä vakuutuksen osa koskee vain yksityisyrittäjiä.

### 11.1 Sairaalahoittoa koskevat poikkeukset ja rajoitukset

Vakuutuskorvausta ei makseta sairaalahoidosta, joka

- ilmenee 30 päivän kuluessa vakuutuksen alkamispäivästä (edellytysten täyttymisaikana);
- liittyy tapaturmaan tai sairauteen, jota varten olet ollut lääkärissä tai saanut hoitoa ja joka on tapahtunut tai johon olet sairastunut 12 kuukauden kuluessa välittömästi ennen vakuutuksen voimaantuloa. Sama koskee määriteltä kroonista sairautta, josta olet ollut tietoinen ja johon olet saanut hoitoa 12 kuukauden kuluessa ennen vakuutuksen voimaantuloa;
- liittyy tapaturmaan tai sairauteen, jonka olet tahallisesti aiheuttanut itsellesi; tai
- liittyy toimenpiteisiin tai hoitoihin, jotka eivät ole lääketieteellisesti tarpeellisia.

### 11.2 Sairaalahoittoa koskevat korvaussäännöt

Jos joudut sairaalahoitoon edellytysten täyttymisajan jälkeen, vakuutuskorvausta maksetaan 7 päivän pituisen karenssiajan kuluttua. Korvauksena maksetaan 8. päivän jälkeen määrä, joka vastaa kuukausittaista korvausta. Korvaus maksetaan suoraan luotonantajalle.

Sen jälkeen korvaus maksetaan kuukausittain suoraan luotonantajalle päivä-päivältä-periaatteen mukaisesti, ja sen määrä on yksi kolmaskymmenesosa (1/30) kuukausittaisesta korvauksesta siltä ajalta, jona olet sairaalahoidossa. Vakuutuskorvausta maksetaan sairaalahoidon vuoksi enintään 360 päivän ajan edellyttäen, että vakuutusmaksu on suoritettu koko kaudelta.

Kuukausittainen (30 päivän jakso) enimmäiskorvausmäärä on 500 euroa.

Jotta vakuutuksenantaja voi maksaa korvausta sairaalahoidosta, vahinkoilmoituksen on liitettävä seuraavat asiakirjat:

- lääkärintodistus, josta käy ilmi sairaalahoidon syy sekä se, kuinka monta päivää olet ollut sairaalan vuodeosastolla;
- todistus sairausvakuutuslaitoksen maksamasta sairauspäivärahaista, sairauskorvauksesta, aktivointikorvauksesta tai vastaavasta korvauksesta; ja
- muut asiakirjat, joilla voi olla merkitystä asian arvioinnin kannalta.

Maksu suoritetaan juoksevasti, kunnes ensimmäinen seuraavista seikoista ilmenee:

- palaat ansiotyöhön;
- sinulle on maksettu määrä, joka vastaa jäljellä olevaa velkaa;
- sinulle on maksettu määrä, joka vastaa 12 kuukausimaksua (360 päivää); tai
- vakuutuksen päättymispäivä saavutetaan.

Vakuutuskorvaus maksetaan luotonantajalle.

## 12. VAKUUTUS KUOLEMANTAPAUKSESSA, JOKA JOHTUU SAIRAUSTEHTA TAI TAPATURMASTA

Kun sairauden tai tapaturman seurauksena on kuolema, vakuutuksesta korvataan luottokorttisopimuksen jäljellä oleva velka vahinkopäivänä, kuitenkin enintään 10 000 euroa.

Vakuutuskorvaus maksetaan luotonantajalle.

## 12.1 Kuolemaa koskevat poikkeukset ja rajoitukset

Vakuutus ei kata kuolemantapausta, joka

- ei johdu sairaudesta tai tapaturmasta; tai
- joka johtuu sairaudesta, terveysongelmasta tai vahingosta, joka oli tiedossasi ennen vakuutuksen ottamista.

## 12.2 Kuolemaa koskevat korvaussäännöt

Jotta korvaus voidaan maksaa kuoleman perusteella, vakuutuksenantajalle on toimitettava kuolintodistus sekä todistus kuolinnyydestä, potilaskertomuksesta tai ruumiinavauspöytäkirjasta, josta ilmenee kuolinnyy. Vakuutuksenantaja tai vakuutusvirkailija voi kuolinpesän toimivaltaisen edustajan antamalla valtakirjalla hankkia itse asiakirjat ja tiedot, jotka vakuutuksenantaja tarvitsee, jotta se voi arvioida oikeutta korvaukseen. Vakuutuksenantaja vastaa tällaisten asiakirjojen hankkimisesta aiheutuneista suorista ja kohtuullisista kuluista.

## 13. VAKUUTUSTA KOSKEVAT YLEISET POIKKEUKSET

Vakuutuskorvausta ei makseta sellaisen tahattoman työttömyyden, tilapäisen työkyvyttömyyden, sairaalahoidon tai kuoleman perusteella, joka liittyy suoraan tai epäsuorasti seuraaviin:

- Sota, sotaan rinnastettava tilanne, sisällissota, sotilaalliset harjoitukset, terrorismi tai terroriteko, kapina, mellakka, atomi- tai ydinprosessi, viranomaisen toimenpide, takavarikko, lakko, työsulku, kauppasaarto tai vastaava tilanne.
- Rikolliset tai luvattomat teot, joihin olet syyllistynyt.
- Alkoholin, huumausaineiden tai lääkkeiden väärinkäytön aiheuttamat sairaudet.
- Lääketieteelliset hoidot, jotka eivät ole lääketieteellisesti perusteltavissa, kuten esteettinen ja kosmeettinen kirurgia, plastiikkakirurgia ja vastaavat.
- Selkä- ja niskavaivat tai niiden seuraukset, joita ei ole osoitettu objektiivisella tavalla magneettikuvauksella, tietokonetomografialla, röntgenillä tai vastaavalla.
- Ammattiurheiluun osallistuminen.
- Lentäminen, pois lukien yleinen kuljetus maksavana matkustajana tavanomaisessa kaupallisessa siviililentoliikenteessä.

Jos annat tahallisesti tai tuottamuksellisesti vääriä tai epätäydellisiä tietoja, jotka ovat merkityksellisiä vakuutuksen kannalta, vakuutuksenantaja vapautuu vastuusta.

## 14. ERI KORVAUSOSIEN VÄLINEN SUHDE JNE.

### 14.1 Vakuutuksen osien välillä vaihtaminen

Korvausta voidaan maksaa vain yhdestä vakuutuksen osasta (9, 10, 11 tai 12) saman kauden aikana. On kuitenkin mahdollista vaihdella vakuutuksen osilta työttömyys (9 kohta) ja työkyvyttömyys (10 kohta) tai, jos olet yksityisyrittäjä, vakuutuksen osilta työkyvyttömyys (10 kohta) ja sairaalahoido (11 kohta), maksettavien korvausten välillä, kunnes korvausta on maksettu yhteensä 360 päivän ajalta molempien osien osalta yhteenlaskettuna. Jotta voisit vaihtaa vakuutuksen osien välillä, korvausehtojen pitää täytyä kyseisten osien osalta.

Vakuutuksenantajan vastuu kaikista vakuutuksen osista on kaikissa tapauksissa rajoitettu luoton enimmäismäärään.

### 14.2 Jos joudut työttömäksi tai sairastut jälleen (uusi edellytysten täyttymisaika)

Jos korvauskausi on katkennut vähintään 90 peräkkäisen päivän ajaksi tai korvausta vahingosta on maksettu enimmäisajan, sovelletaan seuraavaa:

Kun olet työskennellyt jälleen vähintään 180 peräkkäisen päivän ajan, sinulla on oikeus uuteen korvauskauteen tahattoman työttömyyden perusteella (uusi edellytysten täyttymisaika). Jotta saat oikeuden uuteen korvauskauteen, sinun on työskenneltävä vähintään 20 tuntia viikossa 180 päivän ajan toistaiseksi voimassa olevassa työsuhteessa.

Jotta saat oikeuden uuteen korvauskauteen alentuneen työkyvyn tai sairaalahoidon tapauksessa, sinun on oltava täysin terve ja työkykyinen 180 peräkkäisen päivän ajan.

## 15. VAKUUTUSMAKSUN SUORITTAMINEN

Vakuutusmaksu käy ilmi luottokorttisopimuksesta ja se laskutetaan yhdessä kuukausittaisten luottokorttikulujen kanssa.

## 16. VAKUUTUSKAUSI JA AUTOMAATTINEN PÄÄTTYMINEN

Vakuutus tulee voimaan vakuutus sopimuksen tekopäivänä. Vakuutus on voimassa 1 kuukauden; tämän jälkeen vakuutus uudistetaan automaattisesti 1 kuukaudeksi kerrallaan, ja voit koska tahansa vakuutuskauden aikana irtisanoa vakuutuksen ilman irtisanomisaikaa ilmoittamalla siitä kirjallisesti luotonantajalle. Vakuutus päättyy myös, kun ensimmäinen seuraavista seikoista ilmenee:

- päivä, jona täytät 67 vuotta tai kun siirryt aikaisemmin pakotetulle tai vapaaehtoiselle eläkkeelle. Sinun on ilmoitettava tällaisesta muutoksesta vakuutusentantajalle;
- päättymispäivä 17, **Feil! Fant ikke referansekinden.** tai 18 kohdan mukaan;
- päivä, jona luottokorttisopimus Instabankin kanssa päättyy, jolloin vakuutus päättyy 30 päivän kuluttua irtisanomisilmoituksen lähettämisestä;
- vakuutus irtisanoaan muistutuksesta huolimatta laiminlyötyjen vakuutusmaksujen vuoksi; tai
- kuolema.

## 17. VAKUUTUKSENOTTAJAN IRTISANOMISOIKEUS

Voit irtisanoa vakuutuksen koska tahansa.

Jos vakuutus irtisanoaan enneaikaisesti, käyttämättä jäänyt vakuutusmaksu palautetaan. Ks. myös 20.2 kohta.

## 18. VAKUUTUKSENANTAJAN IRTISANOMISOIKEUS

Vakuutusentantaja voi irtisanoa vakuutuksen vakuutus sopimuslain säännösten mukaisesti.

## 19. VAKUUTUKSENANTAJAN OIKEUS MUUTTAA VAKUUTUSTA

Vakuutusentantaja voi muuttaa vakuutuksen sisältöä ja ehtoja uuden vakuutuskauden alkaessa. Jos vakuutusentantaja tekee tällaisen muutoksen, saat siitä kirjallisen ilmoituksen vähintään yhtä kuukautta aiemmin.

## 20. YLEISET EHDOT

### 20.1 Velvollisuus ilmoittaa vahinko

Vakuutuskauden aikana tapahtuneesta vahingosta on ilmoitettava välittömästi vakuutusentantajan korvauskäsittelijälle: Vahinkoilmoitus tehdään helpoiten seuraavilla tavoilla:

Van Ameyde Krogius Ab  
Sturenkatu 16  
00510 Helsinki

Puhelin: +358 9 4763 6300  
Sähköposti: claims.finland@krogius.com

Sinun on jokaisen kuukauden 20. päivään mennessä toimitettava asiakirjat, jotka osoittavat, että olet työkyvytön, työtön tai sairaalahoidossa. Jos asiakirjat saapuvat 20. päivän jälkeen, vakuutusentantaja pidättäytyy mahdollisen korvauksen maksamisesta asiakirjojen vastaanottamiseen saakka.

Mikäli korvausasian ratkaisu edellyttää muita asiakirjoja tai täydennyksiä, vakuutusentantaja voi pyytää sinulta niitä.

### 20.2 Peruuttamisoikeus

Sinulla on oikeus peruuttaa tämä vakuutus 30 päivän kuluessa. Peruuttamisen 30 päivän pituinen määräaika alkaa kulua sinä päivänä, jona vastaanotit vakuutus kirjasi. Jos haluat käyttää peruuttamisoikeuttasi, ota yhteyttä Instabankiin sähköpostitse asiakaspalvelu@instabank.fi. Vakuutus irtisanoaan ilmoituspäivästä lukien. Maksettu vakuutusmaksu palautetaan.

### 20.3 Vanhentuminen ja kanteen nostamisen määräaika

Korvausvaatimus on esitettävä yhden (1) vuoden kuluessa siitä, kun korvauksen hakija on saanut tiedon vakuutus tapahtumasta, ja joka tapauksessa kymmenen (10) vuoden kuluessa vakuutus tapahtumasta tai siitä aiheutuneesta vahingosta. Jos korvausvaatimus esitetään myöhemmin, vakuutusentantaja vapautuu vastuusta.

Vakuutusentantajan korvauspäätöstä koskeva kanne on nostettava kolmen (3) vuoden kuluessa siitä, kun korvaukseen oikeutettu on saanut kirjallisen päätöksen ja tiedon tästä määräajasta; muutoin kanne oikeus on menetetty.

### 20.4 Sovellettava laki ja toimivaltainen tuomioistuin

Vakuutus sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. Sopimusta koskevat erimielisyydet ratkaistaan suomalaisessa tuomioistuimessa. Tämä koskee myös erimielisyyttä vahingosta, joka on tapahtunut ulkomailla. Mahdollisen erimielisyyden voi käsitellä myös Kuluttajariitalautakunta, Hämeentie 3, PL 306, 00531, Helsinki, puh. 029 566 5200, [www.kuluttajariita.fi](http://www.kuluttajariita.fi). Vakuutusentantaja voi myös nostaa kanteen vakuutusentantajaa vastaan yleisessä tuomioistuimessa.

## 20.5 Valitukset

Ota vakuutusta koskevissa valitusasioissa yhteyttä AmTrust Nordic AB:hen, Linnégatan 14, SE-114 47 Stockholm, puhelin 08-440 38 00 tai sähköpostitse osoitteeseen [klagomal@amtrustgroup.com](mailto:klagomal@amtrustgroup.com). Asiasi käsitellään nopeasti, tehokkaasti ja huolellisesti. AmTrust Nordic ilmoittaa mahdollisimman pian ja viimeistään 14 päivän kuluessa kirjallisesti siitä, kuinka AmTrust on arvioinut asian ja millä tavoin AmTrust on käsitellyt sitä. Jos valitustasi ei voida hyväksyä, sitä koskeva päätös perustellaan.

## 20.6 Vahinkoasian uudelleenkäsittely

Jos olet tyytymätön vahinkoasian käsittelyyn, ota ensin yhteyttä asiasi käsittelijään. Jos olet edelleen tyytymätön vahinkoa koskevaan päätökseen, vakuutusentantaja voi käsitellä päätöksen uudelleen:

AmTrust International Underwriters DAC  
c/o AmTrust Nordic AB  
Linnégatan 14  
114 47 Stockholm  
Sverige

Sähköposti: [infonordic@amtrustgroup.com](mailto:infonordic@amtrustgroup.com)

Vakuutusentantajan päätöksen voi tutkia myös:

Vakuutus- ja rahoitusneuvonta (FINE)  
Porkkalankatu 1  
00180 Helsinki  
[www.fine.fi](http://www.fine.fi)

FINE antaa neuvoja ongelmissa, jotka koskevat vakuutus-, pankki- ja arvopaperitoimintaa, ja ratkaisee näistä toiminnoista tehtyjä valituksia.

## 20.7 Voimassa olevien säännösten vastaiset transaktiot

Vakuutusentantaja ei maksa vakuutuskorvausta siltä osin kuin vahingosta maksettava korvaus on ristiriidassa Euroopan unionin tai Suomen päättämien pakotteiden tai saarron kanssa. Tämä koskee myös USA:n asettamia pakotteita tai saartoja, mikäli ne eivät ole ristiriidassa eurooppalaisten tai Suomen lakien tai säännösten kanssa. Jos maksu ei tavoita vastaanottajaa pakotteiden vuoksi, AmTrust International Underwriters DAC:n katsotaan täyttäneen sopimuksen mukaiset velvollisuutensa. Jos vakuutuksen voimaantulon jälkeen käy ilmi, että vakuutusentantaja, vakuutettu esine tai edunsaaja on pakotteiden tai saarron kohteena, AmTrustilla on oikeus irtisanoa vakuutus päättyään enneaikaisesti.

## 20.8 Henkilötiedot

Vakuutusentantajalle annettuja henkilötietoja käsitellään voimassa olevien tietosuojalakien ja yhtiön käytänteiden mukaisesti. Vakuutusentantaja on sinua koskevien henkilötietojen rekisterinpitäjä, ja tiedot henkilötietojen käsittelystä löytyvät osoitteesta [www.amtrustnordic.se](http://www.amtrustnordic.se).